2020年11月17日（火）18：30～19：30

病院薬剤師パーキンソン病セミナー

Program

【情報提供】―経皮吸収型 ドパミン作動性パーキンソン病治療剤：ハルロピテープ―
協和キリン株式会社

座長 琉球大学病院 薬剤部 部長 中村 克徳 先生

「パーキンソン病の病態と薬物治療
～初期から進行期まで～ 」

演者 琉球大学病院 第三内科 助教 石原 聡 先生

日時

（日病薬病院薬学認定薬剤師 単位申請中）
謹啓
先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます
このたび弊社では『病院薬剤師パーキンソン病セミナー』と題しましてWebセミナーを開催させていただくこととなりました。
ご多用の折 誠に恐縮ではございますが 万障お繰り合わせの上ご来駕賜りたく謹んでご案内申し上げます。

謹白

［開催方法］
Microsoft TEAMSによるweb開催。
参加方法については、裏面参照。

※視聴環境を満たしていても、端末によっては視聴ができない場合がございます のでご了承ください。
※この申込みにおいてお知らせいただく個人情報は、本web講演会の準備のためと本講演会終
了後のお問い合わせへのご回答や補足説明のご連絡のため以外には使用いたしません。

共催：沖縄県病院薬剤師会
協和キリン株式会社

当日の視聴方法（OS windows版)

視聴希望される先生方におかれましては、協和キリン藤本
(masaru.fujimoto.sg@kyowakirin.com)までメールアドレ
スを事前にご教示頂きますようご協力お願い致します。
当日の参加リンクは開催日前にメールにてお送りさせて頂きます。

❶Teams会議の招待は、協和キリン㈱藤本よりメールで届きます。
メールの末尾に「Microsoft Teams会議に参加」のリンクがございますので、
予定されている時刻になりましたら、リンクをクリックします。

❷メールのリンクをクリックした際に、
１．InternetExplorerで画面が開いたときは、「MicrosoftEdgeで参加する」をクリックしてください。
２．GoogleChrome等、Teams対応ブラウザで開いたときは、「代わりにWeb上で参加」をクリックします。
３．Teamsアプリケーションがパソコンにインストールされている場合は、しばらくすると自動的にアプリが起動します。

❸.「会議中」の画面に遷移します。
マイクとカメラの使用の許可を求める
ダイアログが表示された場合は「許可」をクリックします。
入力欄に「ご施設名＋お名前」をご入力いただき、
「今すぐ参加」ボタンをクリックします。
❹右図の画面になりましたら、
主催者側が招待するまでそのままお待ちください。
❺主催者が招待すると、
右図のような「接続中」の画面に遷移します。

❻しばらくすると、自動的に画面が表示されます。
会議の参加者がビデオカメラをオンにしている場合は
そのカメラ画面が表示されます。

④

⑤

⑥

③

・無料のソフトをインストール可能です。
・下記ブラウザにて参加可能です。
Microsoft Edge 最新Verの Chrome ＊Safari では起動できません
・スマートフォンまたはMacはアプリの事前インストールが必要です。 ＊スマートフォンではWi-Fi接続を推奨

Web参加での視聴方法

＜お問い合わせ先＞
協和キリン株式会社 沖縄営業所 藤本 賢
TEL：098-867-8339 / 080-3526-7873

Microsoft Teamsについて

mailto:masaru.fujimoto.sg@kyowakirin.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2